
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/287/22 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Samborzec na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art.217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu  przychodów  budżetu gminy w § 952 o kwotę – 28.836,00 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości - 3.314.447,14 zł z tego: 

a) wydatki bieżące - 70.016,00 zł 

b) wydatki majątkowe - 3.244.431,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Paragraf 3 Uchwały Nr XXX/210/21 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.888.567,62 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie - 100.000,00 zł, 

2) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie – 58.629,00 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 3.972.608,81 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 757.329,81 zł.”. 

§ 5. Paragraf 3 A Uchwały Nr XXX/210/21 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości – 6.088.567,62 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 166



2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości – 1.200.000,00 zł 

- z tytułów wymienionych w załączniku Nr 3”.. 

§ 6. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 8. § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXX/210/21 Rady Gminy Samborzec z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2022 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dochodów 
i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów i wydatków jednostek budżetowych: 
dochody – 339.369,00 zł, wydatki – 339.369,00 zł” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Samborzec 

 
 

Mieczysław Piątek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 166



Dział Rozdział Paragraf

750

75023

2057

6257

758

75801

2920

75816

0970

Wpływy do rozliczenia 11 134,85

Wpływy z różnych dochodów 11 134,85

Razem: - 151 083,15

Różne rozliczenia 87 680,85

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 76 546,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 76 546,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 238 764,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 8 002,40

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 230 761,60

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Administracja publiczna - 238 764,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XLIII/287/22 z dnia  29.12.2022 r.

Data podjęcia 2022-12-29

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 166



Rozdział Wartość

-267 600,00

75023 -267 600,00

-8 002,40

-230 761,60

-28 836,00

76 546,00

80101 41 546,00

41 546,00

80152 35 000,00

35 000,00

11 134,85

92109 11 134,85

11 134,856050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: -179 919,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie

4307 Zakup usług pozostałych

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XLIII/287/22 z dnia  29.12.2022 r.

Data podjęcia 2022-12-29

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 166



 

 

Nr XLIII/287/22 

z dnia 29.12.2022r.

w złotych

1 2 3 4

6 088 567,62

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 1 300 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu 

U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903 0,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 902 0,00

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953 0,00

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu 

U.E.
§ 953 0,00

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931 0,00

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931 0,00

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 

płynny rynek wtórny
§ 931 0,00

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907 0,00

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957 0,00

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 972 608,81

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 58 629,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 757 329,81

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 0,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955 0,00

1 200 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 200 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 963 0,00

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962 0,00

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993 0,00

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 993 0,00

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 0,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 982 0,00

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 

płynny rynek wtórny
§ 982 0,00

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965 0,00

9. Udzielone pożyczki § 991 0,00

10. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955 0,00

Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Samborzec

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 166



 Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

Nr XLIII/287/22 

z dnia 29.12.2022r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Wydatki bieżące

A. 0,00 0,00

B.

C.

D.

A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 12 516,00

razem: 59 518,40 43 716,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 12 516,00

Wydatki majątkowe 

A. 55 350,00
B.

C.

D. 0,00
A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 0,00
B.

C.

D. 27 809,00

A. 473 351,51

B.

C.

D. 1 972 191,00

A. 537 186,18

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C. 0,00

D.

A.

B.

C.

D. 37 400,00

A.

B.

C.

D.

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
7

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
15

010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w miejscowościach Strochcice i 

Kobierniki   (2022-2024) 

8 530 000,00 30 000,00 30 000,00

14 75412

Rozbudowa istniejącego budynku 

remizy OSP w Chobrzanach o 

pomieszczenie garażowe (2022-

2023)

315 000,00 235 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

754 75412

Rozbudowa istniejącego budynku 

remizy OSP w Gorzyczanach o 

pomieszczenie garażowe (2022-

2023)

310 000,00 140 000,00 140 000,00

754 235 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
9 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych 

na drodze  powiatowej nr 0803T 

Sandomierz – Szewce  w 

miejscowości Koćmierzów (2021-

2022) 

25 000,00 23 750,00 23 750,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Modernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Samborcu (2021-2023)   
352 398,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,0012 750 75023

0,00

0,00

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

12

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905¹

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art. 6 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięwzięć 

finansowanych z 

udziałem tych 

środków §906

rok budżetowy 

2022                            

(7+8+9+10+112+13)

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*²

5 010

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0799T Wielogóra – Koprzywnica 

w miejscowości Chobrzany od km 

5+660 do km 6+340

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w miejscowościach Złota i 

Andruszkowice (etap II)                                   

(2016-2023) 

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
2 507 030,51

1 371 340,00

10 600

0,00750
Opracowanie dokumentacji i budowa 

windy osobowej w Urzędzie Gminy 

w Samborcu 2021-2023

50 000,00

0,0060017

Przebudowa infrastruktury 

komunalnej na terenie osiedla 

mieszkaniowego po byłym PGR w 

Samborcu (2021-2023)

0,00

600

01044 7 773 173,99

0,00

0,00

27 000,00

0,00

183 600,00

61 488,00

8 0,000,0060014

11

6 333,30

183 600,00

606 333,30

204 000,00

75023

44 000,01 6 600,01 0,00

16 851 85117
Przebudowa Ośrodka Zdrowia w 

Samborcu(2019-2023)
110 000,00 50 000,00 50 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
17 900 90095

Głęboka modernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej na 

terenie gminy Samborzec II etap 

(2021-2024) 

2 235 408,01

18 921 92109
Rozbudowa i nadbudowa Gminnego 

Ośrodka Kultury w Samborcu (2022-

2026) 

5 605 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

010 01043
Przebudowa i modernizacja studni 

bisowych (2018-2023)
299 938,00 50 000,00

010 01043

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

4

Urząd Gminy 

Samborzec

010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Andruszkowice (2022-

2023) 

75 564,62 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

400 000,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Kobierniki, Gmina 

Samborzec (2022-2024)

39 000,00 31 200,00 31 200,00 0,000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

37 755,6265 564,62

100 000,00 100 000,00

1 045 350,00 345 350,00

50 000,00

1 710 71004

010 01043
Wymiana hydrantów i zasuw sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

Samborzec (2021-2024)

1

2

3

Budowa, rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na terenie gminy 

Samborzec (2019-2024)

75013

0,00 0,00

75023 7 164,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec
6 010 01044

Modernizacja oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Samborzec 2022-

2023

Urząd Gminy 

Samborzec

Zakup sprzętu IT i oprogramowania 

w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" 
7 164,00266 761,60

27 000,00

6 333,30

0,00 0,00 0,00

645 025,00 107 838,82

Urząd Gminy 

Samborzec
2 750 75023

Realizacja projektu Cyfrowa Gmina 

(udzielenie wsparcia przy realizacji 

projektu, przeprowadzenie szkoleń)

20 518,40 12 516,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 166



A. 0,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D. 370 952,00

A. 0,00
B.

C.

D.

A. 1 065 887,69 0,00

B. 0,00 0,00

C. 0,00 0,00

D. 0,00 2 420 868,00

31 527 754,95 6 546 502,47 2 475 972,78 583 774,00 0,00 0,00 0,00 1 065 887,69 2 420 868,00 x

 ¹ Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

a) 583.774,00  zł środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,

b) 1.065.887,69 zł środki Program Strategiczny  Polski Ład

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

a)  

B. Środki i dotacje  otrzymywane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

a) 2.000.000,00 zł środki z EFRROW w ramach PROW na lata 2014-2020  (umowa Nr 00076/65150-UM1300149/19)

b) 370.952,00 zł środki z EFRROW w ramach PROW na lata 2014-2020 (umowa Nr 00098-65170-UM1310099/21).

c) 37.400,00 zł środki z RPO WŚw. na lata 2014-2020

d) 12.516,00 zł grant w ramach POPC na lata 2014-2020 "Cyfrowa Gmina"

350 000,0019 921 92109

Rozbudowa , przebudowa, 

nadbudowa ze zmianą sposobu 

użytkowania istniejącego budynku 

gospodarczego na świetlicę wiejską 

na działkach w miejscowości 

Andruszkowice - Poprawa jakości 

życia mieszkańców (2021-2022)

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

270 000,00 270 000,00 0,00

0,00

Budowa świetlicy wiejskiej  w 

miejscowości Ryłowice  - Poprawa 

jakości życia mieszkańców (2021-

2022)

280 000,00

430 588,84

171 708,19

615 672,00 244 720,00

196 814,84

521 708,19526 708,19

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

21 921 92109

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jachimowice - 

Poprawa jakości życia mieszkańców 

(2021-2022)

640 672,00

20 921 92109

Urząd Gminy 

Samborzec

22 921 92109

Rozbudowa budynku o funkcji 

społeczno - kulturalnej o garaż dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej  w 

miejscowości Zawierzbie                  

(II etap pomieszczenie gospodarcze) - 

Poprawa jakości życia mieszkańców 

(2021-2022)

445 588,84 0,00

0,00

2 444 772,78 0,00

0,00

0,00583 774,00

233 774,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Ogółem:

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

razem: 31 468 236,55 6 502 786,47

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 166



Nr ………………………… Załącznik Nr 5

z dnia ……………………... do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

Nr XLIII/287/22 

                                                                                                                                                                                         z dnia 29.12.2022r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.
A.  
B.   
C.
D.
A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  1 101 195,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   60 000,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

25 000,00

0,00

0,00 0,00

22 879,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Chobrzanach

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

78 000,00

104 360,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

426 853,991 628 048,99

0,00

15

0,00

5 600

14

60016

Przebudowa drogi gminnej nr 373021 T 

Polanów- Samborzecki na odcinku od 

km 0+325 do km 1+320 oraz 

przebudowa drogi gminnej nr 373123 T 

Strączków- Piaski na odcinku od km 

0+000 do km 0+635

801

801 80101

Laboratoria przyszłości - zakup 

pierwszego wyposażenia oraz pomocy 

dydaktycznych dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Chobrzanach

17 673,80 0,00 17 673,80

90015

0,00

100 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

155 000,00

78 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 900

900

18 921 92109

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach       

§ 905¹

2

Lp.

0,00

Dział

7 600

1 010

0104

600

Rozdz.

010 01043

3 010

10 600 60017

01043

6

01043

60017
Przebudowa i modernizacja dróg  

gminnych wewnętrznych.

60016

Przebudowa, dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy Samborzec, 

projekty oświetlenia ulicznego 

242 562,38

Zaprojektowanie i wybudowanie 

instalacji fotowoltaicznej na Stacji 

Ujęcia Wody w miejscowości Szewce w 

Gminie Samborzec wraz z 

infrastrukturą towarzysząca w formule 

zaprojektuj i wybuduj

 Modernizacja ujęcia wody Sośniczany -

Szewce i stacji uzdatniania wody

80101

155 000,00

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki

10

 Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

budynku Hydroforni w Szewcach (na 

górze)

29 000,00 29 000,00 0,00

Nazwa zadania inwestycyjnego

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

01044 0,00

90095

Laboratoria przyszłości - zakup 

pierwszego wyposażenia oraz pomocy 

dydaktycznych dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Samborcu

22 879,00

Zakup części działki nr 313/1 obręb 

Złota pod drogę wewnętrzną
16 000,00

Poszerzenie wjazdu przy zbiorniku 

wodnym oraz utwardzenie brzegu 

zbiornika wodnego  i placu 

manewrowego msc. Gorzyczany  (FS)

Modernizacja pomieszczeń w budynku 

OSP Chobrzany msc. Chobrzany (FS)

104 360,74

rok budżetowy 

2022                             
(6+7+8+10+11)

10 000,00

242 562,38

Dochody  własne 

j.s.t.

0,00

0,00

95 642,59

0,00

0,00

12 182,22

17
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

19 921

92120 92109

Doprowadzenie oświetlenia do altanki 

oraz budynku świetlicy, ledowe do 

wysokości altanki msc. Kobiernik (FS)

17 374,58

Monitoring placu rekreacyjnego msc. 

Bogoria Skotnicka (FS)
10 000,00

754

0,00

0,00

24 889,94

9 600 60017

10 000,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

35 000,00 35 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

15 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

13

75412

75412
Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

garażu OSP w Samborcu

15 000,00

600

12

11 60095

 Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

budynkach Oczyszczalni Ścieków w 

Samborcu

58 000,00 58 000,00

311 540,39
Przebudowa i modernizacja dróg 

gminnych  
311 540,39

8 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych Zajeziorze - Bogoria 

Skotnicka, odcinek o długości 348 m.

155 642,59

Ogrodzenie placu wiejskiego msc. 

Andruszkowice (FS)

754

24 889,94

Zakup kosiarki bijakowej bocznej msc. 

Krzeczkowice (FS)

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Samborcu

92109

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

17 374,58

16 000,00

12 182,22

Urząd Gminy 

Samborzec

Utwardzenie drogi dojazdowej do 

Pomnika Powstańców Listopadowych w 

msc. Złota (FS)

25 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 166



A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

3 168 261,74 1 866 513,94 40 552,80 100 000,00 0,00 1 161 195,00 0,00 x

 ¹ Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

40.552,80 zł środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na wsparcie Programu "Laboratoria Przyszłości"

1.101.195,00 zł środki Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg;

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa  

1)  

2)  

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1) 60.000,00 zł dotacja z budżetu Województwa Świętokrzskiego

C.   Inne źródła 

D.   Inne źródła 

1. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. tj. środki z EFRR i EFS  

 

Urząd Gminy 

Samborzec

921 92109
Ogrodzenie placu wiejskiego w 

miejscowości Szewce 
30 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00

0,00

Ogółem:

30 921 92195

Urząd Gminy 

Samborzec

21

23

921 92109

92109921

Opracowanie dokumentacji technicznej 

na budowę  świetlicy wiejskiej w msc. 

Koćmierzów (FS)

22 921 92109

Zakup i montaż oświetlenia działki i 

altanki na placu rekreacyjnym w  msc. 

Koćmierzów (FS)

Urząd Gminy 

Samborzec
92109

Docieplenie budynku Domu Ludowego 

od strony południowej msc. Ostrołęka 

(FS)

19 000,00

Ułożenie kostki brukowej na placu 

rekreacyjnym msc. Milczany (FS)
30 173,76 0,0030 173,76

Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw  

msc. Skotniki (FS)

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

7 000,00

0,00 0,00

24 0,00

4 000,00
Ogrodzenie placu zabaw msc. 

Zajeziorze (FS)

92109

921 92109

14 000,00

0,00

28 000,00

0,000,00

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

921

0,00

30 000,00

28 000,00

14 000,00

0,00

4 000,00

12 000,00

25

921

32

31

29

27

26

28

7 000,00

 

92695
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 

msc. Janowice (FS)
16 817,08 0,00926 16 817,08

0,00

20 000,00

92109 Wykonanie altany msc. Chobrzany (FS)

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

0,00

0,00

921 92109

926 20 000,00

921

92601
Nawadnianie stadionu piłkarskiego w 

Samborcu

Ogrodzenie działki gminnej od strony 

rzeki msc. Żuków (FS)

Utwardzenie placu kostką brukową przy 

pomnikach na terenie ZPPO w 

Samborcu

12 000,00

19 000,00

12 000,00

0,00

0,00

7 116,27

12 000,00

7 116,27
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 166



Załącznik Nr  6

do Uchwały Rady Gminy Samborzec

Nr XLIII/287/22 

z dnia 29.12.2022r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. §
Stan środków 

finansowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

finansowych 

na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Zespół Placówek Oświatowych w Chobrzanach 801  0,00 147 000,00 147 000,00 0,00

 wpłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 80104 0660 27 000,00

wpływy do budżetu pozostałaych środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym
80104 2400 1 000,00

zakup materiałów i wyposażenia 80104 4210  13 000,00

 zakup pomocy naukowych 80104 4240 13 000,00

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realiz. zadania z zakresu wychow. przedszkolnego
80148  0670 120 000,00

wpływy do budżetu pozostałaych środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym
80148 2400 5 000,00

zakup środków żywności 80148 4220 114 000,00

 zakup usług pozostałych 80148 4300 1 000,00

2.
Zespół Publicznych Placówek Oświatowych w 

Samborcu
801  0,00 192 369,00 192 369,00 0,00

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 80101 0950 369,00

zakup usług remonyowych 4270 369,00

 wpłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 80104 0660 27 000,00

wpływy do budżetu pozostałaych środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym
80104 2400 1 000,00

zakup materiałów i wyposażenia 80104 4210  13 000,00

 zakup pomocy naukowych 80104 4240 13 000,00

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realiz. zadania z zakresu wychow. przedszkolnego
80148 0670 150 000,00

wpływy z usług 80148 0830 15 000,00

wpływy do budżetu pozostałaych środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym
80148 2400 3 000,00

zakup środków żywności 80148 4220 159 000,00

 zakup usług pozostałych 80148 4300 3 000,00

0,00 339 369,00 339 369,00 0,00

                   Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej                                                             

i wydatki nimi sfinansowane w 2022 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 166


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 4 zm. Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 5 zm. Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XLIII/287/22 z dnia 29.12.2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XLIII/287/22 z dnia 29.12.2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XLIII/287/22 z dnia 29.12.2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XLIII/287/22 z dnia 29.12.2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XLIII/287/22 z dnia 29.12.2022 r.
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XLIII/287/22 z dnia 29.12.2022 r.

		2023-01-09T12:07:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




